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کوتاهازشهرستانها
طرح آرامش  بهاری 
در 319  بقعه متبرکه

 استان اصفهان اجرا می شود
اصفهان- خبرنگار کیهان: 

مدیرکل سازمان اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
گفت: 319 بقعه استان اصفهان میزبان طرح آرامش بهاری 

از 28 اسفند تا 15 فروردین ویژه مسافران هستند.
حجت الاسلام رضا صادقی افزود: مراسم سال تحویل نیز در 
240 بقعه برگزار می شود که علاقه مندان می توانند با حضور در 
آن امام زادگان از مراسم ویژه سال تحویل در آن اماکن معنوی 

و متبرک بهره مند شوند.
وی با بیان اینکه در بعضی از بقاع و امامزادگان، شرایط اسکان 
برای مســافران فراهم شده، گفت: 151 امامزاده امکان اسکان 
دائم و موقت را به صورت زائرسرا، هتل، کمپ، مهمانسرا و اتاق 

به مسافران ارائه می دهند.
وی ادامه داد: با توجه به اجرای پروژه های عمرانی در سال 
جاری، ظرفیت اسکان دائم در جوار 151 بقعه، 8 هزار و 650 

نفر در روز است.
حجت الاسلام صادقی خاطرنشان کرد: از جمله برنامه هایی 
که در این ایام در نظر گر فته شده، برپایی 97 خیمه معرفت در 
جوار بقاع متبرکه است که غرفه هایی از جمله مشاوره خانواده، 
پاســخگویی به مسائل شرعی، کودک و نوجوان، ایستگاه چند 
رسانه ای، ایستگاه همه واقف باشیم و... خدمت رسانی می کنند.
مدیرکل سازمان اوقاف استان با اشاره به اعزام مبلغان بومی 
و غیربومی در این امامزادگان، اظهار داشت: در سال جاری 31 
مبلغ اعزامی و 240 مبلغ بومی در طرح آرامش بهاری همکاری 

و مراسم سخنرانی و ادعیه خوانی اجرا می کنند.

یزد- خبرنگار کیهان:
30 اثر برای حضور در بخش رقابتی جشنواره بین المللی 

فیلم شهرهای میراث جهانی یزد انتخاب شدند.
دبیر نخستین جشنواره بین المللی فیلم شهرهای میراث جهانی، 
یزد؛ با اعلام این خبر گفت: از زمان انتشــار فراخوان که 11 بهمن 
ماه 97 بوده و تا 12 اســفند ماه که مهلت برای تولید و ارســال اثر 
وجود داشت، 63 اثر در دو گروه سنی نوجوان و جوان به دبیرخانه 
جشــنواره ارسال شد که از این تعداد دو اثر به دلیل رعایت نکردن 
زمان قانونی فیلم حذف شد و از میان آثار قابل قبول طبق ضوابط 
جشــنواره 47 اثر در گروه ســنی 14 تا 17 سال و 14 اثر در گروه 
سنی 18 تا 21 سال هستند. عباس ملازینلی افزود: هیئت انتخاب 
جشنواره 61 اثر را مورد ارزیابی قرار دادند و در این میان به اتفاق 30 
اثر را برای ورود به بخش مسابقه معرفی کردند که 24 اثر در گروه 
سنی 14 تا 17 سال و 6 اثر در گروه سنی 18 تا 21 سال هستند.

اردبیل - خبرنگار کیهان:
اورژانس جامع بیمارســتان امام خمینی)ره( 
اردبیل با 89 تخت بستری در مراسمی با حضور 

مسئولین مورد بهره برداری قرار گرفت.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در این مراسم 
گفت: اورژانس جامع بیمارستان امام خمینی)ره( در دو 
طبقه با زیربنای 3000 متر مربع و ظرفیت 89 تخت و 
بــا صرف اعتباری معادل 140 میلیارد ریال در کمتر از 

30 ماه به مرحله بهره برداری رسیده است.
قدرت اخــوان اکبری گفت: ایــن مرکز واحدهای 
پاراکلینیک، آزمایشــگاه، رادیولوژی و سی تی اسکن را 
در خود جای داده و به صورت شبانه روزی ارائه خدمات 

می نماید.
وی افزود: از کل مبلغ هزینه شده 25 میلیارد ریال 
برای تجهیز و 115 میلیارد ریال برای ساخت مرکز مورد 

استفاده قرار گرفته است.
در این مراســم اکبر بهنامجو استاندار اردبیل نیز بر 
ضرورت حل کمبودهای نیروی انسانی بیمارستان های 
استان تاکید کرد و گفت: با توجه به فرا رسیدن تعطیلات 
نوروزی ورود مسافرین و گردشگران به استان، لازم است با 
برنامه ریزی و استقرار اکیپ های درمانی در بیمارستان ها و 
مراکز درمانی نسبت به ارائه خدمات به موقع اقدام گردد.

اهواز - خبرنگار کیهان:
امام خمینی)ره(  امــداد  کمیته  مدیرکل 
خوزســتان گفت: امسال با همکاری بانک ها 
و مسئولان اســتان 100 درصد منابع اشتغال 
را جذب و چهار هزار و 900 فرصت شــغلی را 
با رقم اعتبار 93 میلیارد تومان برای جامعه 

هدف کمیته امداد ایجاد کنیم.
»مرتضی موصلی« در نشست خبری با اصحاب 
رسانه، بیان کرد: از این اعتبار 18 میلیارد تومان از 
طریق صندوق امداد ولایت و مابقی از طریق بانک ها 

و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بوده است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی خوزســتان 
با اشــاره به اینکه شغل هایی که ایجاد شده پایدار 
و متناســب با نیاز بازار و در زمینه های کشاورزی، 
خدمات و صنعت بوده و 418 نفر در شــرکت های 

استان جذب و وارد عرصه کار و تلاش شدند.
وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون 2 هزار 
و 872 طرح مســکن خانواده های تحت پوشش به 

مبلغ 30 میلیارد تومان احداث شده است.
وی با اشاره به ایجاد مراکز نیکوکاری با محوریت 
مســاجد گفت: در حال حاضر 45 مرکز نیکوکاری 
ایجاد و تلاش شــده در سال آینده این تعداد را به 

100 مرکز افزایش دهیم.

ساری- خبرنگار کیهان:
تاکنون بیــش از 72 درصد از حجم 
مخازن سدها و 85 درصد از حجم مخازن 
آب بندان های اســتان مازندران آبگیری 

شده است.
مدیرعامل شرکت  یخکشی  محمدابراهیم 
آب منطقه ای مازندران با بیان این مطالب افزود: 
امسال به دلیل وضعیت جوی مناسب و بارندگی 
خوب در 5 ماه گذشــته که حدود 28 درصد 
نسبت به سال گذشته افزایش بارندگی داشته 
اســت این امر سبب شد تاکنون بیش از 510 
میلیون مترمکعب در ســدها و آب بندان های 
استان ذخیره آب داشته باشیم که 235 میلیون 
مترمکعب آن مربوط به سدها و 275 میلیون 

مترمکعب آن مربوط به آب بندان هاست. 
مدیرعامــل آب منطقه ای مازندران با بیان 
اینکــه از 26 هزار کیلومتر مربع از حوزه آبریز 
اســتان حدود 15 هزار کیلومتر از پوشیده از 
برف است: میزان ضخامت برف به طور میانگین 
حدود 30 سانتی متر برآورد می شود که این امر 
پشتوانه بسیار خوبی برای ذخیره آب در استان 

محسوب می شود.
وی با اشــاره به اینکه ظرفیت آبی استان 
محدود اســت تصریح کرد: گرچه شرایط آبی 
امسال نسبت به سال گذشته مناسب تر است 
اما همه ما باید توجه داشته باشیم که تقاضا و 
مصرف خود را مدیریت کنیم تا در فصل گرما 

با مشکل کم  آبی مواجه نشویم.

مشهد- خبرنگار کیهان:
شهردار منطقه یازده مشهد گفت: در حال حاضر برای جابه جایی زندان مرکزی شهر، بالغ بر 

300 میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.
سعید ریخته گر اظهار داشت: جابه جایی زندان مرکزی مشهد مهم ترین مشکل موجود در منطقه است، 

در چناران مکانی برای زندان مرکزی مشهد پیش بینی و طرح انتقال در 5 فاز تعریف شده است.
وی با انتقاد از اینکه متاســفانه شــهرداری ها از بودجه های دولتی محروم هستند، افزود: بخش درمانی 

آسایشگاه جانبازان در نیمه نخست سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

تصویب 610 میلیارد ریال
 برای ترمیم سیل بندهای خوزستان

اهواز- خبرنگار کیهان:
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری خوزستان گفت: 
610 میلیارد ریال برای استحکام بخشی سیل بندها، لایروبی 
نقاط حادثه خیز در ســواحل  ایمن ســازی  و  رودخانه ها 

رودخانه ها و سدها در هیئت دولت مصوب شد.
کیامرث حاجی زاده افزود: پیگیری ها برای گرفتن این اعتبار از 
سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی در حال انجام است. وی گفت: 
سازمان آب و برق استان با برنامه ریزی دقیق و با گرفتن این اعتبار 
می تواند مشکل استحکام بخشی سیل بندها و لایروبی رودخانه ها را 

طی یک برنامه زمان بندی  شده و به موقع انجام دهد.

برگزاری یادمان شهید گمنام
ســاری- خبرنگار کیهان: یادمان شهید گمنام دانشــکده علوم قرآنی 
شهرستان آمل برگزار شد. مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان مازندران، اظهار 
کرد: یکی از افتخارات ســازمان اوقاف و امور خیریه مساعدت در بازسازی اماکن 
متبرکه و قبور شهدا است.  حجت الاسلام ابراهیم حیدری جناسمی گفت: از سال 
گذشته مراحل احداث یادمان شهید گمنام در دانشکده علوم قرآنی آمل آغاز و 
پس از گذشت یک سال آماه بهره برداری شد. وی گفت: حضور یک شهید گمنام 
در دانشــکده علوم قرآنی آمل نعمت اســت و میزبانی از این شهید را به بهترین 

شکل انجام می دهیم.
پلمب مطب های غیراستاندارد

تبریز- خبرنگار کیهان: به دنبال ابراز نارضایتی شــدید مردم و بیماران 
و نیز ضرورت مناسب ســازی محیط، مطب های غیراستاندارد پزشکان در تبریز 
پلمب می شود. مدیرکل دفتر فنی استانداری آذربایجان شرقی گفت: مردم از غیر 
استاندارد بودن این قبیل مطب ها ناراضی اند. رضا طوسی با انتقاد از این که وضعیت 
اکثر مطب پزشکان تبریز استاندارد و مناسب نیست اظهار داشت: در صورتی که 

توجهی به ضرورت رفع این موارد انجام نگیرد، این مطب ها پلمب خواهند شد.
اجرای طرح تفکیک زباله

چناران- خبرنگار کیهان: شــهردار چناران گفت: اجرای طرح هوشمند 
تفکیک از مبدا پسماند خشک در شهر چناران با مشارکت سازمان همیاری های 
استان در چناران به عنوان دومین شهر خراسان رضوی بعد از نیشابور آغاز شد.

هادی بارویی افزود: در اجرای این طرح قرار است به صورت منسجم مخازنی 
خاص از جنس کارتن پلاست جهت جمع آوری پسماند خشک به تمام خانوارهای 
شهر اختصاص یافته و با تهیه نرم افزارهای موبایلی هوشمندسازی شده و خدمات 

لازم در زمینه پسماند خشک به شهروندان ارائه شود.
وی ادامه داد: هدف ما از اجرای طرح این است تا علاوه بر پیشگیری مخاطرات 
زیســت محیطی پسماندهای خشک، بهترین بهره برداری را در جهت درآمدزایی 

پایدار برای همشهریان به وجود آوریم.
تولید ریل ملی

اصفهان- خبرنگار کیهان: مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با اشاره به اقدامات 
اجرایی و فنی سال جاری در ذوب آهن گفت:  تولید ریل ملی به عنوان یک ایده 
جدید از ســه سال قبل در ذوب آهن مطرح بود که در سال جاری این محصول 
تولید و عرضه شــد. همچنین تولید تیرآهن  H300 با تولید بیم بلانک به ثمر 
رسید و این شرکت قادر است محصولات صنعتی و جدید خود را متنوع کرده و 
میزان تولید آن ها را افزایش دهد. مهندس یزدی زاده مهم ترین مشکل و دغدغه 
این مجتمع عظیم صنعتی در حال حاضر را تهیه مواد اولیه معرفی کرد و یادآور 
شــد: ذوب آهن در داخل هیچ مشــکلی ندارد و تولید این شرکت با تامین مواد 
اولیه و را ه اندازی مجدد کوره بلند شماره یک در سال آینده با فعالیت سه کوره 

بلند به سه میلیون و 600 هزار تن خواهد رسید.
وی گفت: با همت کارکنان و راه اندازی مجدد کوره بلند شماره یک تا شهریور 

سال 98 به تولید سه میلیون و 600 هزار تن خواهد رسید.
غرس نهال در روز درختکاری

سیمرغ- خبرنگار کیهان: همزمان با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری 
تعداد 5500 عدد اصله نهال در اراضی ملی روستای تنبلا شهرستان سیمرغ غرس 
شد. مدیر منابع طبیعی شهرستان قائم شهر سیمرغ گفت: در پی کاهش نزولات 
بارشی اکنون شاهد کاهش چشمگیر سطح جنگل های کشور از چند سال پیش 

تا به الان از 18 میلیون هکتار به حدود 14 میلیون هکتار هستیم. 
رضا علی رحیمی افزود: قائم شــهر- ســیمرغ- جویبار مبــادرت به اجرای 
برنامه های زراعت چوب در راستای سیاست های اقتصاد مقاومتی کشت صنوبر- 
سریع الرشد و توسعه جنگل کاری از گونه های بومی جنگل های هیرکانی- شامل 
افرا- بلوط- توســکا- زبان گنجشک و... در مناطق مستعد با همکاری شوراها و 

دهیاری های مناطق مورد اجرا کرده است.
پرداخت پاداش همکاری مشترکان برق

شــهرکرد- خبرنگارکیهان: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
چهارمحال و بختیاری از پرداخت 17 میلیارد ریال پاداش به مشــترکانی که در 
طرح های تشویقی مدیریت مصرف و کاهش پیک بار تابستان مشارکت داشتند، خبر 
داد. مجید فرهزاد افزود: براساس طرح های تشویقی کاهش پیک بار تابستان، بالغ 
بر 17 میلیارد ریال پاداش به مشترکان بخش های کشاورزی- صنعتی-اداری- سایر 
مصارف- مشترکان دارای مولدهای خود تامین و ایستگاه های CNG، که در طرح 

کاهش پیک بار مشارکت داشتند، پرداخت شد.
وی با اشاره به پرداخت بیشترین پاداش به بخش کشاورزی با مبلغ 9200 
میلیــون ریال، تصریح کرد: از مجموع پاداش های پرداختی؛ 5900 میلیون ریال 
به بخش صنعت، 1490 میلیون ریال به مشترکان دارای مولدهای خودتامین و 
590 میلیون ریال به مشترکان اداری و ایستگاه های CNG پرداخت شده است.

خودرو سیار ثبت تخلفات
کرج- خبرنگارکیهان: شــهردار کرج از خرید 2 دســتگاه خودرو ســیار 

پلاک خوان  تا پایان سال جاری خبر داد.
علی اصغر کمالی زاده با اشاره به اینکه یکی از مهم ترین مشکلات و معضلات 
ترافیکی شهرکرج مربوط به پارک های حاشیه ای و توقف دوبل در معابر است، اظهار 
کرد: به منظور بهره وری حداکثری از سامانه خودرو سیار پلاک خوان، این سیستم 
مجهز به ثبت تخلفات مربوط به تشخیص عدم معاینه فنی خودرو خواهد بود که 
توان ثبت 18 نوع تخلف ساکن و متحرک در سطح معابر شهری را خواهد داشت.
وی تصریــح کــرد: در صورت خرید و تامین این ســامانه برای اولین بار در 
سطح شهر کرج می توان قدم مثبتی در راستای انضباط ترافیکی معابر برداشت.

کمالی زاده از طراحی و راه اندازی سامانه بومی اعمال محدودیت های ترافیکی 
در این کلانشهر خبر داد و افزود: اجرای این  محدودیت ها نیازمند تامین زیرساخت 
لازم در حوزه سیســتم  دوربین های پلاک خوان است. وی افزود: در حال حاضر 

معابر پیرامون محدوده مصوب طرح ترافیک  به این سیستم مجهز شده است.
آغاز به کار قرارگاه نوروزی

کیش- خبرنگارکیهان: فرمانده نیروی انتظامی ویژه کیش با اعلام آغاز به 
کار قرارگاه نوروزی سال 1398 گفت: با حمایت ساکنین، خبرنگاران  و رسانه های 
جمعی و ادارات جزیره کیش شاهد پیشرفت کار پلیس و برقراری نظم امنیت و 

آرامش مطلوبی را در ایام تعطیلات نوروز شاهد خواهیم بود.
ســرهنگ علی اصغر جمالی گفــت: امنیت کامل جزیــره کیش و رضایت 
گردشگران داخلی و خارجی یکی از مقوله های حساس و بسیار مهم در ماموریت 
پلیس در ســفرهای نوروزی است و در همین راستا کلیه پرسنل باید نسبت به 
این ماموریت حساس بوده و حتی لحظه ای از حفظ و حراست از برقراری  نظم؛ 
امنیت و آرامش غفلت نکنند. وی افزود: با حمایت و همکاری ســازمان منطقه 
آزاد کیش به زودی دستگاه ایکس ری که قابلیت کنترل تردد خودروها و افراد را 

دارا می باشد در ورودی پاسگاه بندرگاه کیش نصب خواهد شد.
انتقاد از پاداش های نجومی

تنکابن- خبرنگارکیهان: امام جمعــه تنکابن گفت: چرا در این وضعیت 
اقتصادی و فقر و فلاکت پاداشــهای نجومی آخر سال پرداخت می شود شما که 
هر روز می گوئید خزانه خالیه، هیچی نداریم، گرفتاریم و بدهکاریم، آن وقت این 
پاداشهای نجومی از کجا تأمین می شود و چرا بر سر این پاداشها به همدیگر باج 
می دهید. حجت الاسلام عبدالعلی پوراکبر افزود: آیا فقط سلطان دلار و سکه داریم 
که یکی دو تا اعلام شــدند؟ ســلاطین بیشتری در این مملکت در حال غارت و 
چپاول کشور هستند و در جمهوری اسلامی وجود اینگونه دانه درشتها قابل تحمل 
نیست. وی گفت: درخواست همه مردم از ریاست جدید قوه قضائیه این است که 
دانه درشتها هرچه سریعتر محاکمه شوند و فقط دستگیرشدن آنها آرامش نمی آورد.

اجرای سند اطلاع رسانی
همدان-خبرنگارکیهان: معاون سیاســی-امنیتی استاندار همدان با بیان 
اینکه سند اطلاع رسانی استان تدوین شده و هرچه زودتر اجرایی می شود گفت: 
هدف از تدوین سند اطلاع رسانی، تحول و کار جدید در حوزه اطلاع رسانی است.
مصطفی آزادبخت ادامه داد: متاســفانه برخی از مدیران اهل رسانه و ارتباط 
نیســتند در حالی که مسئول روابط عمومی می تواند مدیر را برای اطلاع رسانی 
آماده کند. باید اســتفاده از فضای مجازی مدنظر روابط عمومی ها باشد چرا که 
این فضا می تواند رسانه ها را تحت تاثیر خود قرار دهد. رضا آرایی مدیرکل حوزه 
استاندار نیز گفت: امروزه مدیریت بحران در روابط عمومی ها حرف اول را می زند 
چرا که اگر نتواند در مواقع حساس نقش پر رنگ خود را ایفا کند بازار شایعات داغ 
می شود و نباید اینگونه باشد که تنها از دستگاه اجرایی  خود تعریف و تمجید کند.

گفتنی است در پایان جلسه از روابط عمومی های برتر بخش های مختلف در 
دســتگاه های اجرایی، خصوصی و نیمه دولتی تقدیر و تجلیل به عمل آمد و به 
شکل همزمان انتخابات هیئت رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی استان نیز 

با شرکت اعضاء برگزار شد.

همدان- خبرنگار کیهان:
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان همدان 
از بدهــی 150 میلیارد تومانــی بیمه تامین 
اجتماعی به دانشگاه علوم پزشکی همدان خبر 
داد و گفت: این سازمان بدهی خود را از مهرماه 

سال گذشته تاکنون پرداخت نکرده است.
ســیدحبیب الله موسوی بهار گفت: طبق گفته 
وزیر بهداشت با توافقاتی که با وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی صورت گرفته بخش مهمی از این بدهی ها 

تا قبل از شروع سال جدید پرداخت می شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان همدان عنوان 
کرد: بر اساس توافقات صورت گفته با وزیر بهداشت 
قرار بر آن است که 5 هزار میلیارد تومان از این بدهی 

ظرف چند هفته آینده پرداخت شود.
موسوی بهار یادآور شد: اگر تاکنون کار با بیمه 
تامیــن اجتماعی ادامه پیدا کــرده فقط به جهت 
همکاری و تعامل بوده اســت امــا در صورت عدم 
پرداخت مراکز به مشکل برخورد کرده و یا تعطیل 

می شوند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان همدان افزود: 
از بدهی 150 میلیاردی تنها حدود 10 درصد شامل 
بدهی کارکنان)پزشکان، پرستاران و پرسنل( است.
وی در ادامه خاطرنشــان کرد: امســال از بین 
بیمه هــای طرف قرارداد بهتریــن عملکرد را بیمه 
سلامت داشته است به طوری که بدهی سال گذشته 
خود را تسویه کرده و امسال هم تمامی ماه ها را تا 

60 درصد پرداخت کرده است.

تبریز- خبرنگار کیهان:
با هدف کمک بهتر به اجرای طرح جامع 
سلامت  »پرونده  خبرنگاران  غربال گری 

خبرنگاران« تشکیل می شود.
اسد فلاح، مسئول خانه مطبوعات آذربایجان 
شــرقی گفت: این طرح به زودی اجرا می شود 
و بــه دنبال امضــای تفاهم نامه همکاری های 
مشــترک بین این خانه با اداره کل سلامت و 
امور اجتماعی شــهرداری تبریز، اعضای خانه 
مطبوعات و فعالان رســانه ای زیرپوشش قرار 

می گیرند.
بــه گفته وی برنامه هایــی برای تخصصی 
کردن فعالیت های خبرنگاران در نظر می باشد 
کــه از جمله آن تأســیس انجمن خبرنگاران 
حوزه ســلامت خانــه مطبوعات می باشــد و 
تخصصی ســازی فعالیت ها در حوزه های هنر، 

ورزش و اقتصاد نیز مد نظر است.

زنجان- خبرنگار کیهان:
معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری کل استان زنجان گفت: طبق قانون، 
ثبت قراردادهای پیش فروش ساختمان توسط 
مشاوران املاک غیرقانونی بوده و با متخلفان، 

برخورد خواهد شد.
محمدتقی فتحی ضمن اشــاره به اینکه طبق 
قانون، تمامی قراردادهــای مربوط به پیش فروش 
ساختمان باید در دفتر اسناد رسمی ثبت شود گفت: 
متأسفانه برخی از مشاورین املاک نسبت به اجرای 
این قانون تمکین نمی کنند و به طور غیرقانونی اقدام 

به تنظیم قرارداد پیش فروش ساختمان می کنند.
وی در ادامه تصویب قانون پیش فروش ساختمان 
را گام مثبــت و رو بــه جلــو خواند و افــزود: این 
قانــون می تواند جلوی بســیاری از کلاهبرداری  و 
سوءاستفاده های موجود را بگیرد و به شهروندان نیز 
این اطمینان را می دهد که بدون دغدغه و نگرانی و 
با خیالی آسوده ضمن حضور در دفتر اسناد رسمی 
و نه در بنگاه های معاملاتی، نسبت به تنظیم قرارداد 

پیش فروش ساختمان اقدام کنند.
فتحی با اشــاره به اینکه در ســال های اخیر، 
پرونده های زیادی به خاطر اختلاف و درگیری بین 
فروشنده و خریدار و کلاهبرداری های صورت گرفته 
در این زمینه در دادگستری ها تشکیل شده، گفت:  
اجرای این قانون می تواند از ورود چنین پرونده هایی 

به دادگستری ها جلوگیری کند.
معــاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادگستری استان یادآور شد: مسئولیت ثبت هرگونه 
قرارداد غیرقانونی توسط مشاوران املاک، برعهده 
اتحادیه مشــاورین املاک و خودرو زنجان بوده و با 
متخلفان این حوزه براساس قانون برخورد قاطع و 

جدی صورت خواهد گرفت.

کرج- خبرنگار کیهان:
مددجوی بانوی تحت حمایت کمیته امداد 
البرز با حمایــت این نهاد و راه اندازی کارگاه 
تولیدی صندلی های سینمایی ضمن خودکفایی 

برای هشت نفر نیز کارآفرینی کرد.
بانوی کارآفرین البرزی با اشاره به اینکه خانواده 
وی مدت هشــت ســال از خدمــات کمیته امداد 
بهره مند بوده اند گفت: همســرم شغل آزاد داشت 
و امور زندگی ما به خوبی می گذشــت اما متأسفانه 
در سال 77 همسرم به دلیل عارضه سکته قلبی از 
دنیا رفت و مــن ماندم با پنج فرزند یتیم محصل، 
خانه اجاره ای، بدون مســتمری بیمه و با انبوهی از 
مشکلات که تصمیم گرفتم با توکل به خدا به جنگ 

ناملایمات و سختی های زندگی بروم.
وی افــزود: با توصیه یکی از نزدیکان به اداره 
کمیتــه امداد محل ســکونت مراجعــه کردم و 

خانــواده ام تحت حمایت این نهاد قرار گرفتند و 
مــن با کارکردن در خانه های مردم و کمک های 
معیشــتی و حمایت تحصیلی کمیتــه امداد از 
فرزندانم توانستم بخشی از مشکلات را برطرف و 

خرج زندگی را تأمین کنم.
مددجوی البرزی بیان کرد: دو پسرم برای کمک 
به تأمین مخارج خانواده به عنوان کارگر ســاده در 
یک کارگاه تولیدی صندلی های سینمایی مشغول 
به کار شدند. پس از مدتی با موافقت بخش اشتغال 
کمیته امداد در سال 96 مبلغ سی میلیون تومان وام 
قرض الحسنه اشتغال دریافت کردم و با خرید ابزار 
و اجــاره مکانی برای کارگاه کار تولید صندلی های 
سینمایی را شروع کردیم. هم اکنون موفق شدم با 
کمک پسرانم ضمن خودکفایی برای هشت نفر دیگر 
که در کارگاه تولیدی صندلی سینمایی مشغول به 

کار هستند کارآفرینی کنم.

کمپرسی های مرگ آفرین
جاده هراز را به عنوان جاده مرگ یاد می کنند و این 
جاده قدیمی و کوهســتانی یکی از جاده های زیبا اما 

خطرآفرین است.
مدت ها اســت که به دلیل برداشت شن و ماسه از معادن 
توسط کمپرســی ها از 30 کیلومتری مانده به آمل به سمت 

تهران این جاده به جاده مرگ تبدیل شده است.
جدا از ایجاد ترافیک سنگین که این کمپرسی ها به وجود 
می آورند، روزی نیســت که تصادفات خطرناک مرگ آفرین و 

مجروح به وجود نیاورند.
مسئولان ذیربط شهری و استانی حداقل ساعتی را در این 

جاده تردد کنند تا به خطرات آن پی ببرند.
بابل- علی کفایی مهر

سینمای معتادان
پس از گذشت 40 سال حدود 230 صندلی سینما قدس 
زنجان تخریب و نابود شــد، در سال89 سینما قدس به بهانه 
احیا و بازسازی تخریب شد. این سینما در کنار میدان انقلاب 
و در بهتریــن منطقه زنجان قــرار دارد و هم اکنون تبدیل به 

استراحتگاه و مامن معتادان و زباله دانی شده است.
مردم زنجان از مسئولان رسیدگی به این موضوع را خواستار 

شده اند.
زنجان-جواد شهبازی

مشهد- خبرنگار کیهان:
شهردار منطقه 6 مشــهد گفت: در حال حاضر 30 

درصد از جمعیت این شهر حاشیه نشین هستند.
حیدری اظهار داشت: جمعیت حاشیه نشین شهر مقدس 

مشهد بالغ بر یک میلیون و 300 هزار نفر می باشد.
وی با اشاره به اینکه اگر این امر به درستی مدیریت نشود، 
معظلی برای کل شهر خواهد بود، افزود: خوشبختانه رویکرد 

جدید شهردار و شورای شهر توسعه متعادل در شهر است.
حیدری بــا بیان اینکه 37/9 درصد منطقه 6 مشــهد را 
سکونت گاه  های غیررسمی تشکیل می دهد، گفت: 180 هزار 

نفر از ساکنین این منطقه نیز حاشیه نشین می باشند.

30 درصد جمعیت شهر مشهد 
حاشیه نشین هستند

30 اثر راه یافته به جشنواره فیلم 
شهرهای میراث جهانی معرفی شدند

 دبیر نظام صنفی جهاد کشاورزی و منابع 
طبیعی قم گفت: چهار درصد کشــاورزان و 
بهره برداران کشــور در قم فعالیت می کنند، 
و هیچ یک از آنها تحت پوشــش بیمه تامین 

اجتماعی نمی باشند.
محمد روستا اظهار داشت: از حدود سه میلیون 
و 500 هزار جامعه کشاورزی و بهره برداری کشور 
بین 12 تا 14 هزار تن در قم به فعالیت دامداری و 

کشاورزی  اشتغال دارند.
وی بیان کرد: بیشتر اعضای جامعه کشاورزی 
و بهره برداری قم را بهره برداران تشکیل می دهند، و 

کشاورزان درصد کمتری به شمار می آیند.
در بخش کشــاورزی کل اراضی قابل کشــت 
قم معادل 105 هزار و 730 هکتار اســت، مجموع 
کشــت سبز استان شامل 20 هزار هکتار باغ و 42 
هزار هکتار زراعت شــامل 17 هزار و 531 هکتار 
کشــت جو، پنج هزار و 675 هکتار کشــت گندم 
آبی، 2 هزار و 346 هکتار کشت کلزا و بقیه سطح 

کشاورزان قمی تحت پوشش تامین اجتماعی نیستند

زیر کشت به محصولات یونجه، ذرت، پنبه و صیفی 
جات اختصاص یافته است.

میزان متوسط تولید بخش کشاورزی استان قم 

در ســال برابر 745 هزار تن شــامل 425 هزار تن 
محصولات زراعی و باغی، یک هزار و 208 تن آبزیان 

و 320 هزار تن محصولات دامی است.

وی افــزود: همــه این جامعه آمــاری کارفرما 
محسوب می شــوند، و باید به صورت خویش فرما 
ماهیانه سه میلیون ریال حق بیمه خود را پرداخت 

کنند، که از توان آنها خارج است.
روستا گفت: دولت به دلیل داشتن بار مالی زیاد 
حاضر به بیمه کشاورزان نیست، ولی اگر این موضوع 
را تقبل کند، بسیاری از مشکلات حل خواهد شد.

دبیر نظام صنفی کشاورزی قم همچنین با  اشاره 
به شناســایی یک هزار دستگاه تراکتور و همچنین 
500 دســتگاه کمباین و دیگر ادوات کشاورزی در 
استان خاطر نشان کرد: رانندگان این وسایل برغم 
فعالیت در حوزه کشاورزی امکان استفاده از صندوق 

بیمه اجتماعی کشاورزان را ندارند.
روستا افزود: تامین اجتماعی می گوید چیزی 
به نــام بیمه رانندگان تراکتــور نداریم، اما در 
صورتی که یک کشاورز دارای سند واحد تولیدی 
بــه عنوان کار فرما این افراد را تایید کند،  بیمه 

خواهند شد.

وزیر نیرو با  اشــاره به اجرای 999 پروژه 
صنعت آب و برق در خوزســتان، گفت: این 
وزارتخانه 360 هزار میلیارد ریال پروژه در 

این استان در دست ساخت دارد.
رضا اردکانیان در مراسم آغاز عملیات اجرایی 
سد تراز در شهرستان لالی اظهار داشت: این طرحها 
در حوزه هــای مختلف آب، برق، آب و فاضلاب در 
دست اجراست که اعتبار یاد شده برای اجرای آنها 
از منابع مختلف اعتباری درنظر گرفته شده است.

وی ادامــه داد: بخش هایی از این اعتبار هزینه 
شــده و با تامیــن مابقی، ایــن طرح ها به تلاش 
همه دســت اندرکاران مدیران صنعت آب و برق، 
پیمانکاران و مهندســین مشــاور به ثمر خواهد 

نشست.
وی از آغاز عملیــات اجرایی چندین طرح در 
مناطق مختلف استان در شهرستان لالی، رامهرمز، 
ایذه و اهواز و بهره برداری تعداد دیگری طرح هم 
خبــر داد و گفت که پــس از تکمیل این پروژه ها 

صدهــا مگاوات به توان تولید برق در خوزســتان 
اضافه می شود.

وی تصریح کرد: به علاوه هزاران هکتار اراضی 
از آب تنظیمی بهره مند می شوند و هزاران نفر از 
هموطنان از امکان دسترسی به آب آشامیدنی سالم 

و پایدار برخوردار می شوند.
بر اساس این گزارش، هدف از اجرای سد تراز 
در شهرســتان لالی، کنترل سیلاب های فصلی، 
تامین و انتقال حدود 450 لیتر در ثانیه آب برای 
آبیاری 650 هکتار از زمین های کشاورزی پیرامون 

شهر لالی است.
معاون برنامه ریزی شــرکت مــادر تخصصی 
تولید نیروی برق حرارتی در حاشیه آغاز عملیات 
اجرایی زیرساخت های نیروگاه سیکل ترکیبی ساینا 
رامهرمــز گفت: برق تولیدی این نیروگاه به مدت 
پنج سال توســط وزارت نیرو به صورت تضمینی 

خریداری می شود.
حمیدرضا عظیمی در حاشــیه آغاز عملیات 

اجرایی زیرســاخت های نیروگاه ســیکل ترکیبی 
ســاینا رامهرمز اظهار داشت: عملیات اجرایی این 
پروژه به صورت کامل توسط بخش خصوصی و با 

اعتبار 150میلیارد ریال آغاز شد.
وی افزود: منابع تامین اعتبار این پروژه داخلی 
و خارجی است که اگر به موقع تزریق شود، ظرف 

مدت سه سال به بهره برداری می رسد.
عظیمی گفت: همچنین هزینه سرمایه گذاری 
این نیروگاه 400 میلیون یورو برآورد شــده است 

که امید می رود در سال 1402 وارد مدار شود.
عظیمــی ادامه داد: یکی از مشــکلات اصلی 
این پروژه  تامین منابع مالی اســت که امید است 
با حمایت های وزارت نیرو و مســئولان اســتانی 
اعتبارهای لازم برای اجرای آن به موقع تامین شود.

عملیات اجرایی نیروگاه سیکل ترکیبی ساینا 
رامهرمز با حضور رضا اردکانیان وزیر نیرو در منطقه 

مربچه در 25 کیلومتری شهر رامهرمز آغاز شد.
این گزارش حاکی است کار اجرای طرح احداث 

تاسیسات تامین و انتقال شبکه آبیاری و زهکشی 
دشت لالی استان خوزســتان در آیینی با حضور 

وزیر نیرو آغاز شد.
رضا اردکانیان پس از کلنگ زنی ســد مخزنی 
تراز از مراحل آغاز ساخت پروژه تاسیسات تامین 
و انتقال آب شــبکه آبیاری و زهکشی دشت لالی 

دیدن کرد.
هدف از اجرای این طرح، تامین و انتقال حدود 
450 لیتر در ثانیه آب برای آبیاری 650 هکتار از 

زمین های کشاورزی پیرامون شهر لالی است.
محل تامیــن آب این پــروژه رودخانه تراز و 
موقعیت آبگیر آن حدود 4/5 کیلومتری شــمال 
شرقی لالی است و شبکه فرعی آبیاری این زمین ها 
به روش آبیاری تحت فشار بوده که 668 بهره بردار 

دارد و توسط جهاد نصر آغاز شد.
طرح ســاخت تاسیســات تامین و انتقال آب 
شبکه آبیاری و زهکشی دشت لالی سال آینده به 

بهره برداری می رسد.

وزیر نیرو:

360هزار میلیارد ریال پروژه درخوزستان در دست ساخت است

ایجاد 4900 فرصت شغلی 
برای جامعه هدف

 کمیته امداد خوزستان

ثبت قراردادهای
 پیش فروش ساختمان 
توسط بنگاه های املاک
 غیرقانونی و جرم است

بانوی مددجوی کرجی کارآفرین شد

بیش از 72 درصد از حجم مخازن سدهای مازندران 
آبگیری شد

اورژانس بیمارستان 
امام خمینی)ره( اردبیل

 به بهره برداری رسید

بدهی 150 میلیاردی 
بیمه تامین اجتماعی 

به دانشگاه علوم پزشکی همدان

پرونده سلامت خبرنگاران تشکیل می شود
بنا به اظهار فــلاح 30 خبرنگار دوره های 
رایگان آتش نشانی را طی کرده اند. وی در این 
راســتا به برگزار شدن کارگاه یک روزه احیای 
قلبــی و ریــوی، کارگاه خلاقیت و نوآوری در 
مدیریت رســانه و نشســت تخصصی رسانه و 

گردشگری برای خبرنگاران اشاره کرد.

برای جابه جایی زندان مرکزی مشهد
 300 میلیارد تومان اعتبار نیاز است


